PRIMO TRIMESTRE 2015

SETTORE personale  totale  assenze
inservizo  giorni ferie
lavorativi
QualitadellaVita 5 310 13
Finanziario 6 372 7
Tecnico 4 248 18
Controllo.del. Territorio 9 610 57
Affari Generali 4 261 17
Segretario Comunale 1 62 3

Totali 29 1863 115

assenze
malattia assenze
infortuni

o o1 ©

N

60

altre

o 0O o O B

totale giorni di
assenza

23
12
19
105
27

191

percentuale
di assenza

7,33
3,23
7,60
17,21
10,34
8,06
10,23



