PRIMO TRIMESTRE 2015

SETTORE	personale in servizo	totale giorni lavorativi	assenze ferie	assenze malattia infortuni	altre assenze	totale giorni di assenza	percentuale di assenza
Qualità della Vita	5	310	13	9	1	23	7,33
Finanziario	6	372	7	5	0	12	3,23
Tecnico	4	248	18	0	1	19	7,60
Controllo.del.Territorio	9	610	57	42	6	105	17,21
Affari Generali	4	261	17	2	8	27	10,34
Segretario Comunale	1	62	3	2	0	5	8,06
Totali	29	1863	115	60	16	191	10,23